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Saygı değer kardeşim / Ali Mirgani  
Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
Konu: “Hizb-ut Tahrir ve En Nahda Barajı” Başlıklı Yazınıza Yanıt   
 
5 Kasım 2017 Pazar günü Et Teyyar gazetesinin “2050” sayılı baskısında “Hizb-ut Tahrir ve En Nahda Barajı” 

başlıklı makalenize yanıt olarak deriz ki: 

 
Birincisi: “En Nahda Barajı ve Su Savaşları, Yöneticilerin İhaneti ve Ümmetin Görevi”  kitapçığına gösterdiğiniz 

ilgiden dolayı teşekkür ederiz. Ayrıca Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin bu adımını siyaset dışı olarak 
tanımlamanıza rağmen övgüyle söz etmenizden ötürü de şükranlarımızı sunuyoruz. Bize göre bu adım ise 
siyasi çalışmanın bel kemiğidir.  

 
İkincisi: Biz, ideolojik siyasi bir partiyiz. Yüce İslam akidesi ilkesi bizim hareket noktamızdır. Bütün 

sorunları bu temelde (İslam inancı) ele alırız. Dolayısıyla kitapçık, bilimsel bir araştırma değil, siyasi bir 
araştırmadır ve konuya siyasi açıdan yaklaşır. Buna göre biz tarafsız değil, tarafız, ümmetin sorunları 
tarafındayız. Ümmetin sorunlarını benimser ve ümmete karşı kurulan komploları deşifre ederiz. Onun için biz 
tarafsızlık diye bir şeyin varlığına inanmıyoruz.  

 
Üçüncüsü: Biz bir komplo teorisi ortaya atmadık. Barajın tehlikesi hakkında bahsettik ve yıkım için inşa 

edildiğini söyledik. Uzmanların görüşleri de bu dediğimizi teyit eder. Bu konudaki en tehlikeli şey, (En Nahda 
Barajını Değerlendirme Üçlü Komisyonu) uzmanların tavsiyelerini yayınlamamaktır. Uzmanlar bazı 
gözlemlerini dile getirdiler. Biz onların bu gözlemlerini, kitapçığın 38 ve 39. sayfalarında yayımladık. Baraj 
yanlılarına gelince, Mısır ya da Sudan olsun hükümet taraftarıdır. Bunlar saray mollaları gibidir, sözlerine pek 
itibar edilmez. Kaldı ki eğer baraj problemi yoksa o zaman bu uzmanlar ve istişareler neyin nesi? Bu konuda 
son nokta şudur ki, ortada bir komplo teorisi yok. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ilk İslam Devletini 
kurmasından kıyamet gününe kadar Müslümanlara karşı İslam düşmanları tarafından kurulan komplo var. 
Komplo teorisinden bahsetmek bile komplonun bir parçasıdır. Ortada bir komplo teorisi yok, gerçek bir 
komplo var.  

 
Sonuç olarak: Değerli kardeşim, biz Müslümanız ve Müslüman olmamız hasebiyle bu konuyu İslam 

akidesi temelinde tartışmak üzere bizimle bir oturum düzenlemenizi umuyoruz. Kitapçıkta En Nahda Barajı 
hakkında ana hatlar sunduk. Bu ana hatlar, Nil Nehri suları hakkında özellikle de En Nahda Barajı konusunda 
Mısır ve Sudan yöneticilerinin ihanet boyutunu ortaya koyuyor.  

 
En içten teşekkür ve saygılarımızla 

 
 


